
Uchwała nr 21/2014 

Rady Wydziału Inżynierii Produkcji  z dnia 13 marca 2014 r.  

w sprawie wdrożenia na Wydziale Inżynierii Produkcji 

Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 ( Dz. U. nr 164 poz. 1365 z poźn. zm.) ,  uchwały nr 43/2012-2013 Senatu UP w Lublinie z dnia 22 

lutego 2013 r. oraz Zarządzenia nr 23 Rektora UP w Lublinie z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 

wewnętrznego systemu  zarządzania jakością kształcenia na Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie, 

Rada Wydziału Inżynierii Produkcji uchwala: 

1. Na Wydziale Inżynierii Produkcji wdraża się Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości  
Kształcenia (WSZJK). 

 

2. Wdrożenie WSZJK ma na celu systematyczne podnoszenie poziomu kształcenia oraz doskonalenie 
oferty dydaktycznej i rozwoju potencjału kadry naukowej. 

 

3. Dokumenty systemowe służące zapewnieniu jakości kształcenia na wydziale umieszczone są w 
Wydziałowej Księdze Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia (WKSZJK). 

 

4. Częścią składową WKSZJK są instrukcje dostosowane do specyfiki prowadzonych na wydziale 
kierunków studiów. 

 

5. System Zapewnienia Jakości Kształcenia na Wydziale Inżynierii Produkcji podlega corocznej 
weryfikacji i doskonaleniu. 

 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Dziekan 

/-/prof. dr hab. Andrzej Marczuk 


